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Alara Han 

Mulighed for tilkøb af guide til denne tur 

 

 

Afstand: Alanya – Alara Han 44 km. 

 

Kørselsbeskrivelse: 

       Alara Han ligger ca. 44 km. fra Alanya centrum. Fra Alanya køres mod vest ad ho-

vedvejen til Manavgat. Ca. 37 km. fra Alanya centrum drejes til højre mod Alara 

Han. Et stort brunt skilt viser vej. Vejen følges ca. 7 km. til Alara Han, hvor der findes 

gode parkeringsmuligheder. 

Sværhedsgrad ALARA HAN:  Let 

 Turen indeholder ingen stigninger, og man kan parkere bilen ret tæt på målet. Næ-

sten alle seværdigheder kan nås også for lettere gangbesværede personer og børn i 

klapvogne, og der er mulighed for at købe mad og drikke. Der er ingen specielle krav 

til påklædning, dog tilrådes det at beskytte sig mod solen i sommerperioden.  

www.scandinavian-interior.com 
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Mere inspiration til udflugten finder 

du i bogen ALANYA OG OMEGN som 

kan købes på vores kontor. 

WWW.alanya-eurodan.com E-mail: info@alanya-eurodan.com 

Telefon: + 90 532 495 17 07  



Alara Han 

Besøg karavanestationen Alara Han. 

Den gamle karavanestation ( også kaldet Karavanseraiet),som er  bygget i 

år 1231 af Alaeddin Keykubad ( som også byggede Alanya borgen), ligger 

ved floden og  den gamle karavanerute,  som gik fra Alanya og Antalya til 

Konya. Bygningen er  38x50 meter i grundplan, og ydermurene er 2 meter 

tykke. Bygningen indeholder en gårds-

plads, hvorfra der er adgang til 7 hvælve-

de værelser i hver side, hvor de rejsende 

kunne overnatte. I bagvæggen er der 

små vinduer, hvorigennem de rejsende 

kunne tale til deres tjenere og slaver, og 

holde øje med kameler og varer, der be-

fandt sig i dobbelt galleriet udenom.  

Bygningen blev restaureret i 1944, og 

indeholder i dag en restaurant og små 

butikker med souvenirs og kunsthånd-

værk.  

Man kan også gå en tur langs  floden, og 

spise en god frokost  på et af de lokale 

små spisesteder, som bl.a. servere frisk-

fanget fisk.  

Tidsforbrug.  

Start fra Alanya centrum kl. 10:00.  
Fremme ved Alara Han ca 10:40 
Besigtigelse fra ca. 10:40 til 12:00 
Frokost 12:00 til 13:30 
Hjemme igen ca. 14:10 
 
 

Kort 
Landkort med placering i forhold til Alanya 
Kort over området  
 
 

Særlige krav til deltagerne 
Der er ingen særlige krav til deltagerne. 
 
 

Guide 
Man behøver ikke en guide på denne tur. 
 
 

Frokost i det grønne 
Vælger man at medbringe en guide 
på turen, kan frokost  arrangeres af  
EURODAN 


